&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir

N R 83554 - ADESIVO 75GRS AQUATHERM
U

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

S

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

. 2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

= 2978 - TE 75X75MM ESGOTO

e 2979 - TE 100X50MM ESGOTO

— 2980 - TE 100X75MM ESGOTO

Tamanho

759

25mm

100mm

50mm

100mm

75mm

100mm

75mm

100mm

75x75mm

100x50mm

100x75mm

Pedido: 175902 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

. 41.325.927/0001-89 - P & K CONSTRUTORA E INCORPORADORA
" Telefone: 41 30132528

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

10 TB

6 TB

20 PC

20 PC

6 PC

15 PC

6 PC

20 PC

6 PC

6 PC

6 PC

Data Emissdo: 30/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/01/2023 1441

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
21,32 0,00 42,64
22,90 0,00 229,00
86,71 0,00 520,26
1,41 0,00 28,20
2,62 0,00 52,40
7,39 0,00 44,34
8,26 0,00 123,90
6,30 0,00 37,80
7,24 0,00 144,80
15,52 0,00 93,12
14,40 0,00 86,40
17,68 0,00 106,08
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2\ Pedido: 175902 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN Data Emissdo:  30/01/2023
H = . . |
Cliente: 41:325.927/0001-89 - P & K CONSTRUTORA E INCORPORADORA Hora Emissao: 14:41 |
Balaroti Telefone: 41 30132528 Valido até: 30/01/2023 1441 |
A sua casa em 1°lugar F. . |
g Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467 Pagina: 2 de 2 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
— 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 10 PC 12,64 0,00 126,40
’TI
3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4" Deca 18 PC 39,90 0,00 718,20

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN

~ DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ 12304 Deca 18PC 47,29 0,00 851,22
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 4728 - Valdir
7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M 75mm Tigre 4TB 100,08 0,00 400,32

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA LEON TOLSTOI 448 OBRA DENVER 194 CURITIBA PR 81010090 OBRA RESID. DENVER 194
- ENTREGA: 02-02-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA LEON TOLSTOI 448 OBRA DENVER 194 CURITIBA PR 81010090 OBRA RESID. DENVER 194
- ENTREGA: 06-02-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 44,16

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 3.649,24

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



